
Государственный комитет 
цен и тарифов Чеченской Республики

ПРИКАЗ

«^> // 2024 г. №

Об утверждении ежегодного плана 
проведения плановых контрольных 
(надзорных) мероприятий на 2025 год

В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 31.07.2020 г. 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», Правилами формирования плана 
проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной 
календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в 
него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение 
года, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 31.12.2020 г. № 2428, в целях реализации полномочий по осуществлению 
регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых 
государством цен (тарифов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых 
контрольных (надзорных) мероприятий на 2025 год (далее - План).

2. Отделу регулирования и контроля цен и тарифов на общие услуги 
(Мальцаговой Т.М.) обеспечить выполнение Плана.

3. ГКУ «УОД Госкомцен ЧР» (Гериханову М.М.) разместить План на 
официальном сайте Государственного комитета цен и тарифов Чеченской 
Республики в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. Сангариев



ражданство (при i ’)

Номер объекта

Наименование объекта

Адрес

Подвид

Категория риска

Класс опасности

Координаты

Наименование НПА

Номер НПА

Дата НПА

Структурная единица

идентификационный номер 
налогоплательщика (ИНН)

I номер и наименование вида государственного контроля (надзора) вид 
муиищкпагьного контроля1,

Место нахождения (осуществления деятельности] 
коитрол>руемого лица

Место фактического осуществления деятельности

Страховой номер индивидуального лицевого 
(снилс)

294, адрес 386147, РЕСПУБЛИКА
 И

Н
ГУШ

ЕТИ
Я

, НАЗРАНО
ВСКИИ Региональнь 1. ном

ер 22209878, О
бщ

е
Государство в котором указанное юридическое лицо 

зарегистрировано

Код причины постановки на учет (КПП)

1


